

Студенттер жетістігі



«Қыздарға әсемдік жарасады» атты байқауға қатысып, 3 орын иеленгені үшін Балтабай Бифариза марапатталды.



«Ғылыми және жастар зерттеулерінің қазіргі таңдағы мәселелері» атты конференцияда Мұратбек Данабек белсенділігі үшін сертификат алды.



«Жас жұлдыздар» шығармашылық байқауында кәсіби өнер көрсеткені үшін «Аспаптар аталымы» бойынша II орынмен Муратов Данабек марапатталды.



«Абай оқулары» байқауында көзге түсіп, әдеби мәнерімен дараланғаны үшін Үкібай Нұржамал марапатталды.



XIII республикалық онлайн пән олимпиадасына қатысқаны үшін Тилеушова Асемге берілді.



Альянсы РСҚ ұйымына үлес қосқаны үшін Байкабылова Бота марапатталды.



XIII республикалық онлайн пән олимпиадасына қатысқаны үшін Көшекбаева Ақботаға берілді.



XIII республикалық онлайн пән олимпиадасына қатысқаны үшін Жаңабаева Құралайға берілді.



«Үздік студент – 2023» номинациясымен Байкабылова Бота марапатталды.



«Студенттік алау жанындағы кеш» бағдарламасына белсенді қатысқаны үшін Байкабылова Ботаға берілді.



«Ғылым және жастар: зерттеулерінің қазіргі таңдағы мәселелері» атты конференциясында II дәрежелі дипломмен Чкал Рабиға марапатталды.



«Алло! Біз таланттарды іздейміз» атты өнерпаз студенттер байқауында «Ән айту» номинациясымен I орын иеленгені үшін Мұратбек Данабек марапатталды.



«Жаңа Қазақстан құрудағы жастардың рөлі» атты шақырылымда Муратов Данабекке белсенді қатысқаны үшін берілді.



Қоғамдық іс-шараларға белсене қатысқаны үшін Мұратов Данабек марапатталды.



«Ғылыми шығармашылық және инновация - болашақ жастардың қолында» конференциясында баяндама жасап, I дәрежелі дипломмен Муратов Данабек марапатталды.



«ХТИИ ректорының кубогы» студенттер арасындағы кіші футбол турнирінде II орын алған Муратов Данабек марапатталды.



«Үкілі ару-2024» облыстық байқауында I дәрежелі дипломмен Диана Қуантай марапатталды.



«Шерхан аруы-2024» атты байқауында «Шерхан аруы-2024» атанған Сайлаухан Гауһар марапатталды.



Альянсы РСҚ ұйымына үлес қосқаны үшін
Кучерова Назерке марапатталды.